
UCHWAŁA NR 198/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 100 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      1 100 000 zł
Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE      1 100 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 2 200 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA      2 200 000 zł
Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE      2 200 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      2 200 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 155 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 55 000 zł
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 4. 
Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 55 000 zł

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 55 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 89 790 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 607 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 082 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 1 100 000 zł

Id: 7B1FA346-E396-4D6D-BAB3-66500A89AC9B. Podpisany Strona 1



w tym :
na pokrycie deficytu budżetu 1 100 000 zł

§ 7. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 64 017 042 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 53 082 954 zł
na rozchody budżetu 10 934 088 zł

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 9. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7B1FA346-E396-4D6D-BAB3-66500A89AC9B. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 754

75412
6060

Zakup 2 średnich samochodów
pożarniczych dla OSP Jazgarzew i

Piaseczno.
2019 0 2 200 000 2 200 000 0 0

2.
 754

75412
6060

Zakup średniego samochodu
pożarniczego wraz z wyposażeniem dla

OSP Jazgarzew
2019 1 100 000 0 0 1 100 000 1 100 000

1 100 000 2 200 000 2 200 000 1 100 000 1 100 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Samochód pożarniczy wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jazgarzewie finansowany będzie z pożyczki z
Narodowgo Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, którą Gmina Piaseczno planuje zaciągnąć na ten
cel.Pożyczkę tę planujemy spłacać od marca 2020r do września 2029r.Zakup takiego samochodu przyczyni sę do zwiększenia
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Piaseczno.

                                               RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 198/IX/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: 7B1FA346-E396-4D6D-BAB3-66500A89AC9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 2 200 000 zł na zadaniu "Zakup 2 średnich samochodów
pożarniczych dla OSP Jazgarzew i Piaseczno". Jednocześnie zwiększa sie wydatki inwestycyjne o kwotę
1 100 000 zł na nowo utworzonym zadaniu "Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz
z wyposażeniem dla OSP Jazgarzew", na które Gmina Piaseczno planuje wziąć nisko oprocentowaną
pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Pożyczka będzie spłacana
w latach 2020-2029. Zakup samochodu przyczyni sę do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców
Gminy Piaseczno.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów
wartościowych o kwotę 55 000 zł, zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym o kwotę 1 100 000 zł oraz zmniejsza się rozchody z tytułu spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 55 000 zł.

Id: 7B1FA346-E396-4D6D-BAB3-66500A89AC9B. Podpisany Strona 1




